
concours 3D 14 mai

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - LE PLESSIS BRION du 14/05/2022 au 14/05/2022

Classement Officiel

U13 - BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

COTTIN BASTIEN CONCHES EN OUCHE 252BHBB 119 1331 953384M

1Nombre d'archers

U15 - MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

COTTIN PAUL CONCHES EN OUCHE 357MHBB 171 1861 858765R

HEBERT RAPHAEL VIEUX ROUEN SUR BRESL 247MHBB 126 1212 931035V

2Nombre d'archers

U18 - CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BECQUET GAETAN ERONDELLE 205CHBB 113 921 897503X

FOIX ALEXANDRE VIVIERES 171CHBB 87 842 899766G

DELVAUX LOANN MARPENT CHBB3 944106C

3Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SEGUIN OPHELIE VIC SUR AISNE 295S1FBB 166 1291 923747Y

PARFAIT HELENE VIVIERES 270S1FBB 128 1422 699554K

BANSARD JESSICA CONCHES EN OUCHE 248S1FBB 125 1233 983133Y

JAILLET EMELINE VIC SUR AISNE 202S1FBB 101 1014 022239Y

DUPIRE EMMY LE PLESSIS BRION 101S1FBB 41 605 002732V

5Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

ANTOINE ALEXANDRE VILLENEUVE D'ASCQ 385S1HBB 162 2231 675654G

GOURLAND CEDRIC VIVIERES 252S1HBB 125 1272 722929T

VALLOIS JEREMY QUEND 237S1HBB 102 1353 709457Z

CLAEREBOUT GUILLAUME AVELIN 220S1HBB 90 1304 354448V

MARCHISET PATRICK CREPY EN VALOIS 219S1HBB 90 1295 744248R

DELEPINE KEVIN LE PLESSIS BRION 165S1HBB 78 876 035866K

6Nombre d'archers
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SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BEDNAR KARINE SANNOIS 294S2FBB 129 1651 891324F

JOSSE SEVERINE ERONDELLE 251S2FBB 112 1392 855520N

MOTTE ISABELLE RULLY 236S2FBB 107 1293 877036A

CARTON LUCILLE ERONDELLE 140S2FBB 82 584 370341V

HURE DELPHINE CACHY S2FBB5 837242W

5Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

ANGOUILLANT MICHEL EPERNON 370S2HBB 186 1841 971985F

MELIN BENOIT ERONDELLE 345S2HBB 165 1802 650077F

LE PELLEC FABRICE DREUX 337S2HBB 156 1813 897712Z

HOUARD REGIS VIC SUR AISNE 328S2HBB 170 1584 011619E

CHAIGNEAU DENIS RULLY 326S2HBB 147 1795 847628K

FASBETER WILFRID BORNEL 294S2HBB 134 1606 836571S

POPU STÉPHANE PANTIN 231S2HBB 104 1277 026715N

GAMARD XAVIER SANNOIS 211S2HBB 118 938 768498Z

COZETTE STEPHANE CACHY S2HBB9 837239T

9Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DELANNOI MARIE ARMELLE GENNEVILLIERS 293S3FBB 141 1521 346778H

PARFAIT SYLVIE VIVIERES 272S3FBB 126 1462 040131W

ESCHARD JEANNINE ESSOMES SUR MARNE 212S3FBB 117 953 279748Z

FOULON ANNIE JUSSY 205S3FBB 98 1074 871183N

COLLET ANNE RULLY 130S3FBB 90 405 982317L

5Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

HUBERT JEAN CLAUDE ESSOMES SUR MARNE 337S3HBB 177 1601 001542B

DELMOTTE DIDIER POISSY 320S3HBB 159 1612 386891J

GUILLOT JEAN FRANCOIS FLEURINES 300S3HBB 144 1563 638237L

HEURTEUR CLAUDE RULLY 288S3HBB 131 1574 462082N

DURMORD FRANCOIS NANTEUIL LE HAUDOUIN 228S3HBB 125 1035 821398Z

DALLANCON PATRICK EPPEVILLE 223S3HBB 104 1196 241268Y

BAURIN LUC JUSSY 201S3HBB 72 1297 741413J

7Nombre d'archers
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SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

IACKLE SOPHIE CREPY EN VALOIS 341S1FCO 144 1971 672965J

STIBLING CAROLE QUEND 190S1FCO 85 1052 976124E

2Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

COSSART REGIS ST AMAND LES EAUX 411S2HCO 209 2021 789852K

BERNARD FREDERIC DRAVEIL SENART 376S2HCO 192 1842 815071X

2Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

ANGOUILLANT SYLVIANE EPERNON 309S3FCO 157 1521 430463V

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

PRUDHOMME JEAN-PIERRE SEBONCOURT 300S3HCO 152 1481 381593A

MENNECART MARTIAL QUEND 255S3HCO 127 1282 050278A

GORLET DANIEL GUIGNICOURT 240S3HCO 103 1373 605263V

3Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

MACRON ALINE LE PLESSIS BRION 163S1FAD 66 971 676321G

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

COTTIN NICOLAS CONCHES EN OUCHE 213S1HAD 117 961 280060N

1Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

TINLOT MARTINE HARDRICOURT 213S2FAD 93 1201 681993X

MORTIER PATRICIA Belgique 170S2FAD 73 972 76D0061

GOES SANDRINE ANTONY 164S2FAD 80 843 958660X

BONNY MARIE ALIX Belgique 115S2FAD 54 614 9900005

VAROTEAUX CHRISTINE VAUMOISE 81S2FAD 33 485 739277M

5Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5
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DELIEGE DAVID MARPENT 303S2HAD 149 1541 800734N

COHIC DIDIER CREGY LES MEAUX 297S2HAD 139 1582 754911F

PASQUALI DOMINIQUE GUIGNICOURT 283S2HAD 152 1313 438916H

RASPAIL DIDIER LE PLESSIS ROBINSON 266S2HAD 134 1324 787562W

LEMOGNE PIERRE DRAVEIL SENART 261S2HAD 130 1315 880446G

NEELS FREDERIC DRAVEIL ORME 257S2HAD 107 1506 699594D

REGEASSE FABIEN BETHISY 236S2HAD 138 987 947082M

VAN BAMBOST PHILIPPE LE PLESSIS BRION 235S2HAD 116 1198 826324D

CAVALHEIRO CEPA MANUEL VAUJOURS 230S2HAD 126 1049 022442U

VERON AMERIC VIC SUR AISNE 229S2HAD 116 11310 808189S

DAVID STEPHANE HARDRICOURT 228S2HAD 114 11411 707591W

GUERIN FRANCOIS VILLENEUVE D'ASCQ 219S2HAD 97 12212 463974V

PEDROSA CHRISTIAN CREGY LES MEAUX 215S2HAD 106 10913 852031W

CARPENTIER GILLES VAUJOURS 211S2HAD 101 11014 785953X

LOPES DAVID PANTIN 207S2HAD 68 13915 455346S

LECLERCQ ERIC VIC SUR AISNE 184S2HAD 86 9816 336259Z  15 121  1

BOURSIER PHILIPPE BETHISY 184S2HAD 87 9717 904877M  18 8 3

GILLET FRANCK VAUMOISE 126S2HAD 70 5618 717535E

18Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DAVID CHANTALE ANTONY 255S3FAD 139 1161 788114W

CAUSSE MARIE CLAIRE DREUX 169S3FAD 89 802 075671B

DAUBAIRE MARIE JOSE VAUJOURS 161S3FAD 64 973 775285B

GARNIER JOELLE VAUJOURS 104S3FAD 45 594 962939Y

PAPAZIAN ANNE-SOPHIE VIC SUR AISNE 99S3FAD 35 645 915577T

5Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

TYERS GERALD Belgique 337S3HAD 166 1711 62H0573

FARNOUX JEAN-CLAUDE POISSY 310S3HAD 153 1572 596766J

PRISSETTE OLIVIER MARPENT 297S3HAD 145 1523 697391J

SOUCHAUD JEAN PIERRE VAUJOURS 271S3HAD 146 1254 843370G

VASSAL ALAIN RULLY 231S3HAD 108 1235 466271S

MENNECART MARTIAL QUEND 230S3HAD 114 1166 050278A

LARSONNIER DANIEL GUIRY EN VEXIN S3HAD7 376413V

7Nombre d'archers
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U21 - JUNIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SAGUEZ PAUL ERONDELLE 284JHTL 132 1521 835773Z

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

VERON SOLENN VIC SUR AISNE 408S1FTL 207 2011 898348R

PARISE JESSICA PANTIN 274S1FTL 122 1522 026721V

2Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

LUROT ALEXANDRA BOIS D'ARCY 295S2FTL 135 1601 000073E

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SALAUN HERVE REIMS 484S2HTL 237 2471 672503G

CUVELIER GERALD VILLENEUVE D'ASCQ 481S2HTL 242 2392 677323W

EGGENSCHWILER SYLVAIN AVELIN 475S2HTL 239 2363 807200S

BOUTTEVILLE JULIEN VIC SUR AISNE 409S2HTL 198 2114 943773R

DUBOIS JOHANN ESCAUDAIN 405S2HTL 201 2045 337416G

GUERNALEC PATRICK VENDOME 380S2HTL 202 1786 602804X

GERARD JEAN-LUC LE PLESSIS BRION 349S2HTL 169 1807 679716X

RENAULT SEBASTIEN MONTMAGNY-DEUIL 310S2HTL 113 1978 770546A

LUROT FREDERIC BOIS D'ARCY 268S2HTL 126 1429 791779E

BERNAERT ALAIN Belgique 194S2HTL 79 11510 66H0018

GUERRIER OLIVIER REIMS 153S2HTL 75 7811 933925L

11Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BISIAUX FLORENCE VIVIERES 368S3FTL 175 1931 421312Y

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

GUCHEZ FREDDY VILLENEUVE D'ASCQ 408S3HTL 221 1871 213535D

DESCAMPS ALAIN VILLENEUVE D'ASCQ 407S3HTL 208 1992 288561D

HENNEAU PIERRE ESCAUDAIN 313S3HTL 124 1893 459918L

3Nombre d'archers
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SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

FRANCOIS JEREMY DRAVEIL SENART 294S1HAC 130 1641 605563W

STABOLEPSY GEOFFREY ANTONY 283S1HAC 159 1242 958656T

ROGER SEBASTIEN VIC SUR AISNE 159S1HAC 64 953 965087H

3Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

XENAKIS DIMITRI PANTIN 321S2HAC 116 2051 783652W

CHAILLOU WILLIAM FLEURINES 263S2HAC 141 1222 374033H

BLAIRON JEAN-CLAUDE MARPENT 251S2HAC 120 1313 001076V

DUGARDIN ERIC BORNEL 242S2HAC 134 1084 842996A

RYS ANTHONY VIC SUR AISNE 201S2HAC 91 1105 822043A

BUSQUET FREDERIC VILLENEUVE D'ASCQ 198S2HAC 83 1156 893860M

CAVALHEIRO CEPA MANUEL VAUJOURS 197S2HAC 94 1037 022442U

BUCHET SERGE MARPENT 184S2HAC 79 1058 994036Z

COULON JEAN PAUL ACY 176S2HAC 83 939 785226G

9Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BARRAULT MARIE LINE ANTONY 289S3FAC 150 1391 399897W

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

ROGIER PATRICK INGRE 372S3HAC 197 1751 730695J

VINOT JEAN LOUIS PONT AUDEMER 297S3HAC 152 1452 653897H

FOURNIE YVON MARPENT 268S3HAC 138 1303 880410T

ROHART FRANCIS FLEURINES 261S3HAC 118 1434 335836P

ETTON JOSE AUMALE 229S3HAC 89 1405 857107N

GILIS DOMINIQUE LA FERTE MILON 188S3HAC 79 1096 978185V

BEUNEUX PATRICE ST PRIX 167S3HAC 64 1037 764041E

LECOMTE BERNARD VAUJOURS 155S3HAC 51 1048 986016G

8Nombre d'archers

PROMOTION

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BRIAND STÉPHANE RULLY 298S2HCL 134 1641 037175H

BRIAND AGATHE RULLY 265MFCL 125 1402 016773G

2Nombre d'archers
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concours 3D 14 mai

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - LE PLESSIS BRION du 14/05/2022 au 14/05/2022

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

U13 - BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

COTTIN BASTIEN CONCHES EN OUCHE 315BHBB 167 1481 953384M

1Nombre d'archers

U15 - MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

COTTIN PAUL CONCHES EN OUCHE 363MHBB 171 1921 858765R

1Nombre d'archers

U18 - CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BECQUET GAETAN ERONDELLE 172CHBB 93 791 897503X

DELVAUX LOANN MARPENT CHBB2 944106C

2Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SEGUIN OPHELIE VIC SUR AISNE 257S1FBB 123 1341 923747Y

BANSARD JESSICA CONCHES EN OUCHE 224S1FBB 108 1162 983133Y

JAILLET EMELINE VIC SUR AISNE 201S1FBB 100 1013 022239Y

3Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

ANTOINE ALEXANDRE VILLENEUVE D'ASCQ 397S1HBB 209 1881 675654G

CLAEREBOUT GUILLAUME AVELIN 269S1HBB 127 1422 354448V

VALLOIS JEREMY QUEND 253S1HBB 133 1203 709457Z

3Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

JOSSE SEVERINE ERONDELLE 315S2FBB 164 1511 855520N

MOTTE ISABELLE RULLY 208S2FBB 101 1072 877036A

CARTON LUCILLE ERONDELLE 203S2FBB 116 873 370341V

3Nombre d'archers
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SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

ANGOUILLANT MICHEL EPERNON 381S2HBB 181 2001 971985F

LE PELLEC FABRICE DREUX 375S2HBB 177 1982 897712Z

HOUARD REGIS VIC SUR AISNE 347S2HBB 193 1543 011619E

MELIN BENOIT ERONDELLE 334S2HBB 172 1624 650077F

CHAIGNEAU DENIS RULLY 320S2HBB 154 1665 847628K

5Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DELMOTTE DIDIER POISSY 350S3HBB 157 1931 386891J

HEURTEUR CLAUDE RULLY 275S3HBB 138 1372 462082N

DALLANCON PATRICK EPPEVILLE 216S3HBB 110 1063 241268Y

DURMORD FRANCOIS NANTEUIL LE HAUDOUIN S3HBB4 821398Z

4Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

STIBLING CAROLE QUEND 197S1FCO 95 1021 976124E

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

COSSART REGIS ST AMAND LES EAUX 412S2HCO 188 2241 789852K

BERNARD FREDERIC DRAVEIL SENART 323S2HCO 148 1752 815071X

2Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

ANGOUILLANT SYLVIANE EPERNON 319S3FCO 157 1621 430463V

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

PRUDHOMME JEAN-PIERRE SEBONCOURT 333S3HCO 166 1671 381593A

GORLET DANIEL GUIGNICOURT 276S3HCO 120 1562 605263V

2Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

COTTIN NICOLAS CONCHES EN OUCHE 202S1HAD 95 1071 280060N

GILLET FRANCK VAUMOISE 144S2HAD 80 642 717535E

2Nombre d'archers
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SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

TINLOT MARTINE HARDRICOURT 187S2FAD 85 1021 681993X

VAROTEAUX CHRISTINE VAUMOISE 35S2FAD 15 202 739277M

2Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

COHIC DIDIER CREGY LES MEAUX 335S2HAD 170 1651 754911F

DELIEGE DAVID MARPENT 295S2HAD 147 1482 800734N

PASQUALI DOMINIQUE GUIGNICOURT 276S2HAD 131 1453 438916H

BOURSIER PHILIPPE BETHISY 271S2HAD 101 1704 904877M

VERON AMERIC VIC SUR AISNE 262S2HAD 131 1315 808189S

VAN BAMBOST PHILIPPE LE PLESSIS BRION 249S2HAD 118 1316 826324D

PEDROSA CHRISTIAN CREGY LES MEAUX 247S2HAD 103 1447 852031W

RASPAIL DIDIER LE PLESSIS ROBINSON 241S2HAD 120 1218 787562W

LECLERCQ ERIC VIC SUR AISNE 222S2HAD 111 1119 336259Z

CARPENTIER GILLES VAUJOURS 218S2HAD 109 10910 785953X

DAVID STEPHANE HARDRICOURT 215S2HAD 110 10511 707591W

LEMOGNE PIERRE DRAVEIL SENART 208S2HAD 103 10512 880446G

REGEASSE FABIEN BETHISY 195S2HAD 106 8913 947082M

13Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DAVID CHANTALE ANTONY 277S3FAD 138 1391 788114W

DAUBAIRE MARIE JOSE VAUJOURS 140S3FAD 61 792 775285B

CAUSSE MARIE CLAIRE DREUX 133S3FAD 63 703 075671B

GARNIER JOELLE VAUJOURS 126S3FAD 64 624 962939Y

PAPAZIAN ANNE-SOPHIE VIC SUR AISNE 121S3FAD 57 645 915577T

5Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

FARNOUX JEAN-CLAUDE POISSY 278S3HAD 119 1591 596766J

PRISSETTE OLIVIER MARPENT 252S3HAD 128 1242 697391J

SOUCHAUD JEAN PIERRE VAUJOURS 182S3HAD 123 593 843370G

LARSONNIER DANIEL GUIRY EN VEXIN S3HAD4 376413V

4Nombre d'archers

U21 - JUNIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5
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SAGUEZ PAUL ERONDELLE 285JHTL 150 1351 835773Z

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

VERON SOLENN VIC SUR AISNE 412S1FTL 203 2091 898348R

1Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

LUROT ALEXANDRA BOIS D'ARCY 302S2FTL 152 1501 000073E

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SALAUN HERVE REIMS 491S2HTL 245 2461 672503G

BOUTTEVILLE JULIEN VIC SUR AISNE 420S2HTL 201 2192 943773R

DUBOIS JOHANN ESCAUDAIN 405S2HTL 195 2103 337416G

LUROT FREDERIC BOIS D'ARCY 278S2HTL 140 1384 791779E

4Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

HENNEAU PIERRE ESCAUDAIN 303S3HTL 132 1711 459918L

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

FRANCOIS JEREMY DRAVEIL SENART 292S1HAC 138 1541 605563W

STABOLEPSY GEOFFREY ANTONY 260S1HAC 149 1112 958656T

ROGER SEBASTIEN VIC SUR AISNE 160S1HAC 71 893 965087H

3Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

CHAILLOU WILLIAM FLEURINES 240S2HAC 109 1311 374033H

BLAIRON JEAN-CLAUDE MARPENT 220S2HAC 113 1072 001076V

BUCHET SERGE MARPENT 189S2HAC 88 1013 994036Z

COULON JEAN PAUL ACY 144S2HAC 60 844 785226G

4Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BARRAULT MARIE LINE ANTONY 257S3FAC 144 1131 399897W

1Nombre d'archers
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SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

ROGIER PATRICK INGRE 364S3HAC 167 1971 730695J

VINOT JEAN LOUIS PONT AUDEMER 313S3HAC 153 1602 653897H

ROHART FRANCIS FLEURINES 267S3HAC 127 1403 335836P

BEUNEUX PATRICE ST PRIX 244S3HAC 121 1234 764041E

FOURNIE YVON MARPENT 230S3HAC 117 1135 880410T

ETTON JOSE AUMALE 190S3HAC 74 1166 857107N

GILIS DOMINIQUE LA FERTE MILON 166S3HAC 79 877 978185V

LECOMTE BERNARD VAUJOURS 141S3HAC 78 638 986016G

8Nombre d'archers

78Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

M. LECOMTE JEAN PIERRE

Club Organisateur

0760219  CIE D'ARC DU PLESSIS BRION

Liste des arbitres
258085C - M. BOILEAU FRANCIS / 259150K - M. DUMONT BRUNO / 013408Z - M. BONDEAUX CAMILLE / 259155R - M. FRANCOIS JEAN LUC /
001725A - M. LECOMTE JEAN PIERRE /

Liste des entraîneurs
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